证券代码：000753      证券简称：漳州发展     公告编号：2007—020

福建漳州发展股份有限公司业绩预告修正公告的补充公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司于2007年10月11日在《证券时报》公布了2007年三季度业绩修正公告，

预计公司1-9月份亏损金额约700万元， 7-9月份亏损金额约1400万元。现将相关

情况补充公告如下：

1. 公司2007年三季度与2007年上半年相比，业绩发生重大变化的主要原因

如下：

（1）2007年1-6月份漳州市交通开发有限公司取得漳诏、漳龙高速分红款

2,153.92万元， 并确认为投资收益；而第三季度未能取得此项收入，同时，对

应的投资成本摊销仍在发生，2007年第三季度实际摊销730万元。

（2）2007年1-6月份冲回减值损失718万元，第三季度未发生减值冲回；

（3）由于季节性原因，污水处理量有较大的下降，导致污水处理公司预计

7-9月份亏损35万元，而该公司2007年1-6月实现利润318万元。

2．除以上情况，公司其它经营项目与2007年上半年相比未发生重大变化。

3、漳诏、漳龙高速若未实施分配或分配不及时，将会直接影响公司的当期

业绩。公司已就分红事宜与漳诏、漳龙高速其他股东进行协商，争取在第四季度

取得分红款。

敬请广大投资者注意投资风险，理性投资。公司将严格按照有关规定和要

求，及时履行信息披露义务。

特此公告

                             福建漳州发展股份有限公司董事会

                                  二00七年十月十八日